

# **BR-SR HOLDING ApS**

Nylandsvej 1  
4622 Havdrup

Årsrapport  
1. juli 2014 - 30. juni 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/11/2015**

---

**Steen Rasmussen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BR-SR HOLDING ApS  
Nylandsvej 1  
4622 Havdrup

CVR-nr: 32669506  
Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

**Bankforbindelse** Danske Bank

**Revisor** 4AUDIT INTERNATIONAL GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Norvangen 3, 2  
Korsør  
DK Danmark  
CVR-nr: 32888704  
P-enhed: 1016022892

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets aktivitet omfatter at være holdingselskab for Søgeren.dk ApS

## Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -6.219 er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og ifølge anpartsselskabslovens bestemmelser skal selskabets direktion stille forslag om fuld dækning af kapitalen inden 6 måneder efter at kapitalkravet konstateres.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 30/06 2015 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Eksterne omkostninger .....		-6.092	-4.350
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-6.092</b>	<b>-4.350</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.092</b>	<b>-4.350</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-127	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-6.219</b>	<b>-4.350</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-6.219</b>	<b>-4.350</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-6.219	-4.350
<b>I alt .....</b>		<b>-6.219</b>	<b>-4.350</b>

# Balance 30. juni 2015

## Aktiver

	Note	2014/15	2013/14
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

# Balance 30. juni 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		-142.325	-137.975
Overført resultat .....		-6.219	-4.350
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-23.544</b>	<b>-17.325</b>
Anden gæld .....		4.894	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		18.650	14.825
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.544</b>	<b>17.325</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.544</b>	<b>17.325</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.